
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

г. Белогорск № f3<f

Об утверждении плана 
мероприятий («дорожная карта») 
по организации и проведению 
государственной итоговой 
аттестации по образовательным 
программам основного общего и 
среднего общего образования 
в городе Белогорск 

в 2024-2025 учебном году

В целях координации работы по подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования (далее - ГИА) в городе 
Белогорск в 2024-2025 учебном году, 
приказываю:

1. Утвердить «дорожную карту» подготовки и проведения государственной 
итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего 
образования в городе Белогорск в 2024/25 учебном году (далее - 
«дорожная карта») согласно приложению.

2. Руководителям общеобразовательных организаций:
2.1. Обеспечить реализацию мероприятий «дорожной карты»;
2.2. Провести разъяснительную работу среди педагогических работников, 

привлекаемых к подготовке и проведению ГИА, участников ГИА и их 
родителей (законных представителей) о порядке проведения ГИА;

2.3. В срок до 11.11.2024 разработать и утвердить дорожные карты ОО.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела общего образов*

Председатель М.В. Щипун

Цыкина С.Ф. 
2- 01-89


